NGÂN HÀNG NHÀ
NƯỚC

Số:
62/1999/QĐ-NHNN21

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
25 tháng
2 năm
1999

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế "Quản lý và sử dụng quỹ phát triển

nông thôn" ban hành kèm theo Quyết định số 47/QĐ-NH21 ngày 28/2/1997 của

Thống đốc Ngân hàng Nhà nước

__________________

THỐNG ĐỐC NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC

Căn cứ Luật Ngân hàng Nhà nước Việt Nam số 01/1997/QH10 ngày 12 tháng 12

năm 1997;

Căn cứ Hiệp định Tín dụng Phát triển số 2855 - VN ngày 19 tháng 7 năm 1996 giữa

Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt nam và Hiệp hội Phát triển Quốc tế, Ngân hàng Thế

giới;

Căn cứ Quyết định số 5551/QHQT ngày 2/10/1995 Chính phủ về Dự án Tài chính

Nông thôn của Ngân hàng Thế giới;

Căn cứ Nghị định số 15/CP ngày 2 tháng 3 năm 1993 của Chính phủ về nhiệm vụ

quyền hạn và trách nhiệm quản lý Nhà nước của Bộ, cơ quan ngang Bộ;

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Quản lý các dự án tín dụng quốc tế.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung một số điều của "Quy chế Quản lý và Sử dụng Quỹ Phát

triển Nông thôn" ban hành kèm theo Quyết định số 47/QĐ-NH21 ngày 28 tháng 2

năm 1997 của Thống đốc Ngân hàng Nhà nước (sau đây gọi là Quy chế này) như

sau:

1. Đoạn mở đầu của Quy chế này được sửa đổi như sau:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D6679